
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.423.2020 

Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia 1 października 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników głosowania na zweryfikowane pozytywnie zadania zgłoszone przez 
mieszkańców Gminy Chrzanów do Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego w roku budżetowym 
2021.

Na podstawie art. 31 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 713), 
w związku z Uchwałą Nr X/77/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 września 2019 r. zarządzam, 
co następuje.

§1

Zatwierdzam wynik głosowania na zweryfikowane pozytywnie zadania zgłoszone przez mieszkańców 
Gminy Chrzanów do Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego w roku budżetowym 2021:

Tytuł zadania Liczba
głosów

Tytuł zadania Liczba
głosów

1. Boisko do koszykówki przy Szkole 
Podstawowej w Balinie 795

9. Stawy Kaskadowe w Pogorzycach - 
doposażenie infrastruktury 
turystycznej

661

2. Park do Street Workoufu przy ulicy
Stara Huta 226

10. Remont i modernizacja harcówki 
Hufca ZHP Chrzanów, czyli przestrzeń 
dla wszystkich na 100-lecie Hufca 
Chrzanów

409

3. Wyposażenie przedszkoli 
samorządowych w Chrzanowie w 
oczyszczacze powietrza

785 11. Chrzanowska ekstremalna ścieżka
rowerowa 741

4. Instalacja urządzeń AED 
(automatycznych defibrylatorów) w 
przestrzeni publicznej Gminy Chrzanów

647 12. Letnia scena kulturalna - sprzęt 
nagłośnieniowy 215

5. Witalne moce na Północy - ogród 
sensoryczny 652 13. Budowa oświetlenia boiska 

piłkarskiego w Pogorzycach 450

6. "Radość dzieci, bezpieczna zabawa - 
to nasza wspólna sprawa!" Budowa placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Chrzanowie ul. Zielona

942 14. "Społeczny Park Kieszonkowy" 
nad stawem w Kościelcu 586

7. Modernizacja boiska sportowego oraz 
remont zaplecza socjalnego MKS Fablok 
Chrzanów

642 15. Naturalny plac zabaw w
Chrzanowie 812

8. Zakup trybuny sportowej zadaszonej 
wraz z montażem przy boisku piłkarskim 
LKS "Polonia" Luszowice w Luszowicach

879



§2

Wskazuję do realizacji następujące zadania:

Lp. Liczba głosów Tytuł zadania

1. 942
"Radość dzieci, bezpieczna zabawa - to nasza wspólna sprawa!" 
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Chrzanowie 
ul. Zielona

2. 879
Zakup trybuny sportowej zadaszonej wraz z montażem przy boisku 
piłkarskim LKS "Polonia" Luszowice w Luszowicach

3. 812 Naturalny plac zabaw w Chrzanowie

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Zadanie nr 6 ("Radość dzieci, bezpieczna zabawa - to nasza wspólna sprawa!" Budowa placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Chrzanowie ul. Zielona) Kierownikowi Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Chrzanowie,

2) Zadanie nr 8 (Zakup trybuny sportowej zadaszonej wraz z montażem przy boisku piłkarskim LKS 
"Polonia" Luszowice w Luszowicach) Dyrektorowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Zamówień 
Publicznych,

3) Zadanie nr 15 (Naturalny plac zabaw w Chrzanowie) Dyrektorowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju 
i Zamówień Publicznych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

i/anta Zubik
?pca Burmistrza


